上 振 連 協 第 ６ 号

令和７年１０月１７日

上志比地区振興連絡協議会

会   員    各  位

上志比地区振興連絡協議会

会 長    多 田 文 男

(公印省略)

「町長と上志比を語る会」の開催について(案内)

秋冷の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

先般、アンケートへのご協力をいただき誠にありがとうございました。

つきましては、「町長と上志比を語る会」を下記のとおり開催しますので、公私共

にご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和７年１１月７日 (金)  午後７時～９時

２．場 所 上志比文化会館「サンサンホール」 第２第・３会議室

３．内 容 「町長と上志比を語る会」アンケート内容に基づく説明

上志比地区振興連絡協議会

事務局    田原幹雄

TEL・FAX64－2244